
Nu laddas för tyngsta proffsgalan hittills ..! 
TVÅ världsmästare möts i hyllning till Ingo!
 
Den 4 september bjuder Pugnus Boxing Promotions på proffsboxningsgala av exklusivaste snitt 
i Löfbergs Lila Arena i Karlstad. Det är en hyllning till vår tidigare i år bortgångne världsmästare 
Ingemar Johansson och har därför följdriktigt döpts till Ingo The Champ/Minnesgalan. 
 
Som arrangör står Ingos ungdomskamrat och nära vän Benny Rosén tillsammans med Anders 
Holmberg och Kjell Tuvemark. En lång rad hedersgäster inkluderandes Ingemars släkt återfinns på 
ringside när det bjuds på ett nio matchers gediget program toppat av en huvudmatch extra ordinär!

Mercer vs Cole!
Ursprungligen var tanken den att svenskättade KO-kungen Joey Abell skulle boxats på Pugnus 
fjärde gala, i retur mot Al Cole men tungviktsbjässen är skadad och borta från ringen under 
minst en månads tid. Abell ersätts emellertid av ingen mindre än förre WBO-världsmästaren i 
tungvikt Merciless Ray Mercer, som nu således blir den man som får ta sig an förre cruiservikts-
världsmästaren Alfred ”Ice” Cole!

Mercer är väl känd för svensk publik redan från sina amatördagar, då han vann Stockholm Box Open 
men än mer för två lysande segrar i Karlstad som proffs – dels på KO över Micke Lindblad 2007 
och dels på poäng över Europarankade Richel Hersisia 2008. Mercer är en legend i sin egen tid och 
har mött alla de stora. Han blev olympisk guldmedaljör i tungvikt i Seoul, världsmästare i tungvikt 
genom KO-seger mot Francesco Damiani och slog en ruggig knock mot Tommy Morrison, hans 
kamper mot storheter som Larry Holmes, Evander Holyfield, Lennox Lewis och Tim Witherspoon är 
klassiska. Han står på en imponerande record av 36-7-1/26 KO på sina 44 proffsmatcher, och alla 
vänner av You-Tube har imponerat sig över hans ruggiga 8 sekunders KO på MMA-mästaren Tim 
Silvia så sent som i juni månad!

Cole gjorde en fullständigt suverän comeback i fjol i Karlstad, då han poängslog Joey Abell i den 
bästa matchen hittills i Sverige sedan proffsen tilläts komma tillbaka! Cole höll IBF-VM i cruiservikt 
åren 1992-95, avgick obesegrad och gick upp i tungvikt istället där han mött stora namn som 
Kirk Johnson, Jeremy Williams, David Izon liksom tungviktsmästare som Hasim Rahman, Tim 
Witherspoon och Sultan Ibragimov m fl. Han har på senare år gjort sig känd som film- & TV-
skådespelare, och han står idag på en record på 35-14-3/16 KO på sina 52 proffsmatcher!

Detta är första gången två världsmästare möts i Sverige sedan Jimmy Ellis mötte Floyd Patterson på 
Råsunda, Stockholm i september 1968.
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PRESS RELEASE

Ingo the champ
Proffsboxningsgalan till minne av Ingemar Johansson  
arrangeras i Löfbergs Lila Arena Karlstad fredagen den 4 september kl 20.00


